

UPPDRAG

SMÅVILT I PARKEN

VERKSAMHET

Morfars Trädgård är ett litet företag på landsbygden i Hög, mellan Kävlinge och Löddeköpinge. Allt som företaget sysslar med skall utgå från den fysiska trädgården med samma namn. Familjen har ägt fastigheten sedan 1960-talet då man både odlade köksväxter för husbehov, hade hästar, får, ankor samt odlade perenner och buskar/träd till försäljning. Trädgården är öppen för besök och på sommartid anordnas olika arrangemang som t ex Öppen Trädgård, studiebesök och byträffar.

Visionen är att "Morfars Trädgård ger dig ro och nya upplevelser". Företaget har fyra affärsområden, Försäljning av perenner och kryddväxter, Försäljning av grönsaker, frukt och bär, Uthyrning av lokaler och Biodling.

Affärsidén med biodlingen är att sälja närproducerad honung till privata kunder och lokala handlare, hyra ut bisamhällen till privatpersoner och skånska odlare samt sälja avläggare och drottningar. Honungsproduktionen uppgår till ca 1000 kg/år och försäljning sker främst till ett tiotal handlare i närområdet Kävlinge, Lomma och Lund. Honungen från Morfars Trädgård finns idag hos både delikatessbutiker och blomsterhandlare, men även hos stora butiker som ICA Fäladstorget och Råbytorps gårdsbutik.

Verksamheten med bin och honung är idag ca 90 %, men tanken är att Morfars Trädgård även skall erbjuda rekreation till människor genom så kallad Grön omsorg inom LSS.

UPPGIFT

I trädgården finns området Parken där man fram till 90-talet odlade träd och buskar för försäljning. När verksamheten med plantskolan upphörde på grund av åldersskäl fick kvarvarande växter stå kvar och på marken såddes olika fina grässorter och skogsblommor. De träd som en gång lämnades kvar efter att verksamheten upphört står nu fullvuxna och skapar en dunge, med lövverk som skuggar undervegetationen. I dungen finns även en liten damm, en syrenberså och en del som vissa år använts för odling av pumpor. Dungen är till största del omgiven av odlings- och betesmark och utgör därmed en liten grön oas i det annars öppna landskapet.

Morfars Trädgård vill nu göra Parken mer attraktiv för djur genom att plantera rätt växter, sätta ut bomaterial och använda nuvarande vattensamling på ett bättre sätt. Djuren som avses är till exempel igelkottar, fåglar och fladdermöss, ödlor, salamander men också våra vilda arter av humlor och bin. Uppdraget syftar till att ta fram förslag på hur Morfars Trädgård kan utforma Parken för att skapa en



miljö där småvilt trivs. Företagets syfte är att sedan sprida kunskap genom att erbjuda studiebesök i Parken för barn och vuxna.

Förkunskaper

Vi söker dig som läser på universitet/högskola och har goda kunskaper inom grön biologi

Projektet kan göras på engelska

Ja

Omfattning

Uppdraget är utformat för 2 studenter och omfattar 10-20 timmar som fördelas fritt under en månad från det att uppdraget påbörjas.

Ort

Kävlinge

Resersättning, kollektivtrafik inom Skåne

Nej

Kontaktperson Miljöbron Skåne

Helena Ensegård, tel. 0706 – 35 39 25, helena.e@miljobron.se

Ansökan

Fyll i formuläret på Miljöbrons hemsida, ring eller maila Miljöbrons kontaktperson.

Uppdraget är utformat för två studenter, sök gärna tillsammans med en kompis. Ange i anmälan vem du söker tillsammans med. Om du anmäler dig ensam kommer Miljöbron att försöka para ihop dig med en annan sökande.

Anmäl ditt intresse snarast, rekrytering sker löpande!



Miljöbron är en ideell organisation som förmedlar projekt mellan företag och studenter. Projekten har miljö och hållbar utveckling gemensamt. Genom Miljöbron får studenter kontakter och arbetslivserfarenhet, samtidigt får företag hjälp att utveckla sitt miljöarbete.